n°  37/2024  –  Processo  n°  3.468/2024  – 
Inexigibilidade  n°  116/2024  –  Objeto: 
CONTRATAÇÃO  DE  SISTEMA  SAGMAX, 
firmado com a empresa: MTD ASSESSORIA E 
SISTEMAS  DE  INFORMATICA  LTDA,  inscrita 
no CNPJ sob o nº 38.593.664/0001-84 , com 
valor  total  R$  15.600,00 (quinze  mil  e 
seiscentos  reais).  Vigência:  01/08/2025  a 
31/07/2026 -  Pariquera-Açu,  16 de julho de 
2025.  WILBER  ROSSINI  -   DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.